SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

RESULTADO FINAL: CHAMADA PÚBLICA 08/2018 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Secretário de Educação a Distância em exercício torna público o Resultado
Final da CHAMADA PÚBLICA 08/2018, com o objetivo de contratar bolsistas para atuar
no Curso de Especialização em Gestão em Saúde, vinculado à Universidade Aberta do
Brasil (UAB/UFSC).

RESULTADO FINAL

Candidato Colocação

Doris Gomes 1

Tassiana Potrich 2

Katheri Maris Zamprogna 3

Anneliese Maia 4

Beatriz de Azevedo Siqueira Campos 5

Murilo Pedroso Alves 6

Camila Biribio Woerner Pedron 7

Edenise A. dos Anjos 8

Pietro C. Aruto 9

Maria do Carmo Vicensi 10

Joselito Smaniotto 11

Angélica Pott de Medeiros 12

Amanda Maciel da Silva 13

Os candidatos que compareceram à 2ª etapa, mas não comprovaram formação
especificada no item 4.1 do edital foram pontuados com nota zero.

Os candidatos aprovados nesta etapa serão chamados após as escolhas de trabalhos a
serem orientados pelos docentes do quadro permanente da Universidade Federal de
Santa Catarina.

Florianópolis, 28 de setembro de 2018.

Dilney Carvalho da Silva

Secretário de Educação a Distância em exercício